Press Release

報道各社 御中

令和６年１１月１２日

与 謝 野 町

 1/1

「ちりめん街道滞在交流マスタープラン実施計画（案）」の

公表および意見募集について

与謝野町では、平成２６年１月策定の「海の京都与謝野町マスタープラン」における戦略

の見直しと、ちりめん街道における持続可能な滞在交流促進を目的に、策定委員会を立ち上

げ「ちりめん街道滞在交流マスタープラン実施計画」の策定に取り組んでいます。

策定委員会等において対話を重ねてまとめた「ちりめん街道滞在交流マスタープラン実施

計画（案）」に対して、以下のとおり広く皆様からご意見を募集しますのでお知らせします。

１．募集期限

令和６年１１月３０日（土）まで

２．公表方法

町ホームページに掲載のほか、産業観光課（本庁舎）、加悦庁舎・野田川庁舎の住民税務

課窓口で閲覧できます。

３．提出方法

●指定様式に必要事項を記入し、役場開庁時間内に産業観光課または

各庁舎の住民税務課窓口まで書面をお持ちください。

●郵送 １１月３０日（土）必着

〒６２９－２２９２ 与謝野町字岩滝１７９８番地１ 産業観光課宛

●ＦＡＸ ０７７２－４６－２８５１

●電子メール（sangyokanko@town.yosano.lg.jp）

４．ご意見の取り扱い

ご意見は、最終的な検討資料とさせていただきます。

なお、ご意見に対する個別回答は行いませんが、ご意見の概要（住所・氏名・連絡先を

除く）とそれに対する町の検討結果を町ホームページにて公表します。

問い合わせ先

産業観光課 観光振興係

担当：西原

電話：０７７２‐４３‐９０１２

町ホームページ